
   

  

 

 

Raadsbesluit 
 

De gemeenteraad van de gemeente Leudal 
 
 

 

 

 

 

agendapunt   

 

 

 

 

Gelezen de brief van de voorzitter van de rekenkamer Leudal d.d. 24 april 2017 + het bijbehorende rapport van 

de rekenkamer ‘Ouderen in Leudal’ van april 2017; 

 

Gezien het voorstel van de griffier d.d. 24 mei 2017 dat hij schreef overeenkomstig het besluit van het 

presidium van 23 mei 2017; 

 

Besluit: 

 

1. kennis te nemen van het rekenkamerrapport ‘Ouderen in Leudal’; 

 

2. de aanbevelingen van de rekenkamer, zoals geconcretiseerd in het raadsvoorstel, over te nemen; 

 

3. het college te vragen voor de uitvoering van de aanbevelingen zorg te dragen, de commissie sociaal op de 

    hoogte te houden van ontwikkelingen  betreffende die uitvoering en de raad schriftelijk in kennis te stellen  

    zodra door het college alle aanbevelingen tot uitvoering zijn gebracht. 

 

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal van 26 september 2017. 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL, 

De griffier,    De voorzitter, 

 

 

 

Drs. W.A.L.M. Cornelissen.  A.H.M. Verhoeven MPM. 

  

 

 


